

Cecils ApS

Amtsvejen 105A, Meløse, 3320 Skævinge

CVR-nr. 38 46 51 20

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. december 2022.

Perica Peter Cecevic
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 9 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Cecils ApS
Amtsvejen 105A
Meløse
3320 Skævinge

E-mail: pc@cecils.dk

CVR-nr.: 38 46 51 20

Stiftet: 1. marts 2017

Hjemsted: Meløse

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Perica Peter Cecevic, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år primært bestået af drift af auto-værksted.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening over de kommende 3-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætningen om fortsat drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.018 t.kr. mod 285 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 209 t.kr. mod -468 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra regnskabsårets afslutning og frem til i dag ikke indtrådt væsentlige forhold, som vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling, som den fremgår af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | 2021/22 kr. | 2020/21 t.kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 1.018.074 | 285 |
| 2 Personaleomkostninger | -749.799 | -506 |
| Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver | -43.548 | -25 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -16.106 | -69 |
| Resultat før skat | 208.621 | -315 |
| Skat af årets resultat | 0 | -153 |
| Årets resultat | 208.621 | -468 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 208.621 | 0 |
| Disponeret fra overført resultat | 0 | -468 |
| Disponeret i alt | 208.621 | -468 |

Balance 30. juni

| Aktiver | 2022 | 2021 |
|---|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 91.092 | 121 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>91.092</u> | <u>121</u> |
| Deposita | 9.275 | 9 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>9.275</u> | <u>9</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>100.367</u> | <u>130</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 106.700 | 55 |
| Varebeholdninger i alt | <u>106.700</u> | <u>55</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 75.014 | 186 |
| Andre tilgodehavender | 3.646 | 0 |
| Tilgodehavender i alt | <u>78.660</u> | <u>186</u> |
| Likvide beholdninger | 150.561 | 0 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>335.921</u> | <u>241</u> |
| Aktiver i alt | <u>436.288</u> | <u>371</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | 2022 | 2021 |
|--|------------------|--------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50 |
| Overført resultat | -823.874 | -1.032 |
| Egenkapital i alt | -773.874 | -982 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 10 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 690.236 | 500 |
| Anden gæld | 484.782 | 843 |
| Periodeafgrænsningsposter | 35.144 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.210.162 | 1.353 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.210.162 | 1.353 |
| Passiver i alt | 436.288 | 371 |

1 Usikkerhed om going concern

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen og er underlagt bestemmelserne i selskabsloven § 119. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres via fremtidig indtjening over de kommende 3-5 år og årsrapporten aflægges derfor under forudsætningen om fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

| | | |
|--|----------------|------------|
| Lønninger og gager | 696.784 | 462 |
| Pensioner | 29.722 | 32 |
| Andre omkostninger til social sikring | 12.151 | 10 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 11.142 | 2 |
| | <u>749.799</u> | <u>506</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>3</u> | <u>2</u> |
